Universidade Estadual de Maringá

COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO – CVU
COMISSÃO UNIVERSIDADE PARA OS ÍNDIOS – CUIA

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Fone/Fax: (44)3011-4450 - vestibular@uem.br - www.vestibular.uem.br/indigenas

EDITAL N.º 005/2010 – CUIA

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital
foi afixado em local de costume,
no Bloco 28 do Campus, no dia
17/11/2010.

Walkiria Sampaio Coêlho
Secretária

Publica homologação das inscrições, após análise
de recursos da não homologação no X Vestibular
dos Povos Indígenas no Paraná, em substituição ao
Edital n.º 004/2010 – CUIA.

A Universidade Estadual de Maringá – UEM, a Universidade Estadual de Londrina – UEL, a

Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG, a Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, a
Universidade Estadual do Centro-Oeste – Unicentro, a Universidade Estadual do Paraná – Unespar, a
Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, e a Universidade Federal do Paraná – UFPR, por meio da
Comissão Universidade para os Índios (CUIA) e da Comissão Central do Vestibular Unificado (CVU) da
UEM, no uso das atribuições regulamentadas pelas Secretarias de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior (SETI), considerando:

os pedidos de recursos contra a não homologação das inscrições divulgadas através do

Edital n.º 002/2010-CUIA, de 26 de outubro de 2010;
o recebimento de pedidos de recursos de candidatos que, embora tenham entregue a documentação em

suas respectivas sedes, dentro do prazo estabelecido, a referida documentação foi encaminhada à UEM, em data
posterior à divulgação do Edital n.º 003/2010 – CUIA;

TORNAM PÚBLICAS a relação das inscrições homologadas, no X Vestibular dos Povos Indígenas

no Paraná.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME 1.ª OPÇÃO RG
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
ANA PAULA DAKA VIEIRA UFPR 10.541.216-9 HOMOLOGADA
CARLOS ALEX ANDRE MACIEL UNICENTRO 10.888.255-7 HOMOLOGADA
EDENILSON FOGTÁ N. M. FÉLIX UNICENTRO 10.292.363-4 HOMOLOGADA
FRANCIELI TASSIA DAKA VIEIRA UFPR 12.362.053-4 HOMOLOGADA
GILSO BANDEIRA SANTOS UFPR 9.734.286-5 HOMOLOGADA
JANICELIA APARECIDA DAKA UFPR 4.855.297-8 HOMOLOGADA
JESUS NAZARENO RAMOS MARINHO UFPR 1.286.633-4 HOMOLOGADA
MAURÍCIO TELES DOS SANTOS UFPR 6.446.245 HOMOLOGADA
MOISÉS DA SILVA UNESPAR 12.553.387-6 HOMOLOGADA
RENATA SILVANA DAKA UFPR 9.812.821-2 HOMOLOGADA
REGINA APARECIDA K. DOS SANTOS UEPG 9.967.466-0 HOMOLOGADA
ZENILDA ALVES UFPR 6.182.214 HOMOLOGADA

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 17 de novembro de 2010.

João Cesar Guirado

Presidente do X Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná